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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-69543144-604.01.06-34547792 13.10.2021
Konu : Patent/Faydalı Model, Marka ve
              Tasarım Konuları Hk. Afiş ve Broşür

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi    : Ortaöğretim Genel Müdürlüğü ile Türk Patent ve Marka Kurumu arasında 20.01.2021 tarihinde                  
            imzalanan Eğitim İş Birliği Protokolü.

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne bağlı liselerde; yönetici, öğretmen ve öğrencilerin sınai mülkiyet 
farkındalığını artırmak, yürütülen proje ve faaliyetler sonucunda ortaya çıkan yeniliklerin ve fikri ürünlerin sınai 
mülkiyet hakları kapsamında korunmasını sağlamak, Türkiye'nin teknolojik ve endüstriyel gelişmesine katkıda 
bulunmak, öğrencilerin çalışmalarını patentlemek, öğrencileri bu hususta teşvik etmek amacıyla Genel 
Müdürlüğümüz ile Türk Patent ve Marka Kurumu arasında imzalanan, "Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel 
Müdürlüğü ile Türk Patent ve Marka Kurumu Eğitim İş Birliği Protokolü" kapsamında ekte yer alan afiş ve 
broşürlerin okullara dağıtılması planlanmaktadır.

Buna göre "http://meb.ai/UCxzI3" linkinde paylaşılan afişler ve broşür için;
- Dört afişin her birinden en az üçer adet olmak üzere yeterli sayıda; 200 g tek yön,  parlak kuşe, 5 mm 

taşma payı, bitmiş ebadı A3 boyutunda,
- Broşürün kütüphane, öğretmenler odası, laboratuvarlar, atölyeler gibi ortak kullanım alanlarında yeterli 

sayıda bulunacak şekilde; 170 g çift taraflı parlak kuşe, 5 mm taşma payı, bitmiş ebadı A4 boyutunda, 3’e kırımlı, 
olmak üzere basılması gerekmektedir.
Bu çerçevede, belirtilen özelliklere göre, yeterli sayıda afiş ve broşür basımının yapılması; Anadolu 

Liseler, Fen Liseleri ve Sosyal Bilimler Liselerine dağıtılması, okulların uygun alanlarında paylaşılması ve bu 
görsellerin bahse konu okulların web sitelerinde yıl boyunca yayımlanması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.  

                                    Halil İbrahim TOPÇU    
Bakan a.               

 Genel Müdür           

Dağıtım:
81 İl Valiliğine                                                         
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)                                    


